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„Wprost”: jak minister zdrowia będzie leczył Polaków 

 

Minister zdrowia Konstanty Radziwiłł zdradza, jakie ma pomysły na leczenie Polaków, szef resortu środowiska 

przeprowadza akcję pod hasłem „wielkie cięcie”, a Kreml stał się mistrzem dezinformacji - o tym piszemy w nowym 

numerze „Wprost”. 

 

Projekt legalizacji medycznej marihuany był bardzo słaby, ale po wielu miesiącach prac w Komisji Zdrowia nowa wersja 

jest już do przyjęcia – mówi Konstanty Radziwiłł, minister zdrowia w rozmowie z Marcinem Dzierżanowskim oraz Olgą 

Wasilewską. Szef resortu zdrowia podkreśla również, że nie używa antysmogowej maseczki, ponieważ nie uważa, że jest 

potrzebna, bo palenie papierosów jest dużo gorsze niż oddychanie polskim powietrzem. Cała rozmowa z Konstantym 

Radziwiłłem w najnowszym numerze tygodnika „Wprost”. 

 

A ponadto w nowym „Wprost”: 

 Gdy Jan Szyszko był ministrem środowiska w rządzie Jerzego Buzka, przeforsował przepis zakazujący wycinania 

ponadstuletnich drzew. Dziś pod topór – jak wylicza opozycja – idą nie tylko stulatki, lecz także starsze drzewa. 

O wielkim cięciu ministra Szyszko pisze Eliza Olczyk. 

 Artur Grabek o bacie na syndyków i zapowiadanych przez resort sprawiedliwości zmianach w kontroli procesów 

upadłościowych.  

 Danuta Szaflarska znana była nie tylko z kariery aktorskiej, ale także z niesłabnącej kondycji mimo wieku 100 plus. 

Polaków żyjących równie długo jak ona będzie przybywać, i to w szybkim tempie. Jednak nie będą żyli tak dobrze jak 

ona. O szczegółach pisze Katarzyna Szkrzydłowska-Kalukin.  

 Grzegorz Sadowski o tym jaki będzie świat za 100 lat. 

 Mamy czasy, że wszystko jest trochę nie po kolei. Duchowni zajmują się biznesem, a biznesmeni sprawami duchowymi 

– mówi w rozmowie z Symonem Krawcem Michał Kiciński, współtwórca gry „Wiedźmin”, jeden z najbogatszych Polaków. 

 Helena Kowalik zastanawia się, dlaczego polskie sądy traktują łagodnie dzieciobójczynie. 

 Jakub Głaz o tym, dlaczego polskie miasta przypominają słup ogłoszeniowy, a samorządowcy nie korzystają z narzędzi, 

jakie daje ustawa krajobrazowa. 

 Człowiek pełen sprzeczności: niepijący od lat alkoholik, poliglota bez matury i lewicowy katolik ma szansę zostać 

kanclerzem Niemiec. Dla Polski byłby trudnym partnerem. Sylwetkę Martina Schulza przedstawia Andrzej Godlewski. 

 Anna Gwozdowska o tym, w jaki sposób Rosjanie stali się mistrzami dezinformacji. 

 Dostała angaż w Teatrze Narodowym, ale rzuciła wszystko i wyjechała do Rosji. Karolina Gruszka lubi skakać 

na głęboką wodę. Podobnie jak grana przez nią tytułowa bohaterka filmu „Maria Skłodowska-Curie”.  

 Marcin Cichoński o blaskach i cieniach konkursu Eurowizji 

Te oraz wiele innych materiałów w najnowszym numerze „Wprost”, który w niedzielę 26 lutego 

od godziny 20.00 będzie dostępny w formie e-wydania na e.wprost.pl. Dzień później trafi do kiosków 

w całej Polsce. 
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